



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VVS INSTALLATØREN HOLDING APS
VODSKOV KIRKEVEJ 22, 9310 VODSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2018

Leo Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VVS Installatøren Holding ApS Vodskov Kirkevej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 28 28 84 84 Stiftet: 1. december 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leo Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby
Advokat	Advokatfirmaet Kim Østergaard Kong Christians Allé 6 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i datterselskaber og investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 349 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		164.605	163.675
Personaleomkostninger.....	1	-40.000	-40.000
DRIFTSRESULTAT		124.605	123.675
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		331.458	316.371
Andre finansielle omkostninger.....		-37.239	-41.908
RESULTAT FØR SKAT		418.824	398.138
Skat af årets resultat.....	2	-69.412	-17.988
ÅRETS RESULTAT		349.412	380.150
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		52.900	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		371.036	316.371
Overført resultat.....		-74.524	63.779
I ALT		349.412	380.150

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		3.411.607	2.800.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.411.607	2.800.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.548.753	730.217
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		0	149.324
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.548.753	879.541
ANLÆGSAKTIVER.....		4.960.360	3.679.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.826	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	23.350
Andre tilgodehavender.....		36.000	262.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		138.292	0
Periodeafgrænsningsposter.....		68.433	0
Tilgodehavender.....		244.551	285.850
Likvide beholdninger.....		61.663	284.720
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		306.214	570.570
AKTIVER.....		5.266.574	4.250.111

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		976.253	605.217
Overført resultat.....		1.729.498	1.804.022
Forslag til udbytte.....		52.900	0
EGENKAPITAL.....	5	2.883.651	2.534.239
Hensættelse til udskudt skat.....		145.674	145.674
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		145.674	145.674
Gæld til realkreditinstitutter.....		557.432	669.016
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		713.630	809.630
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.271.062	1.478.646
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	103.946	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.163	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	7	611.607	0
Selskabsskat.....		185.416	17.988
Anden gæld.....		16.399	14.808
Periodeafgrænsningsposter.....		39.656	53.756
Kortfristede gældsforpligtelser.....		966.187	91.552
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.237.249	1.570.198
PASSIVER.....		5.266.574	4.250.111
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Pensioner.....	40.000	40.000	
	40.000	40.000	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	47.124	17.988	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	22.288	0	
	69.412	17.988	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investeringsejen- omme	
Kostpris 1. januar 2017.....		2.800.000	
Tilgang.....		611.607	
Kostpris 31. december 2017.....		3.411.607	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		3.411.607	
<p>Selskabets investeringsejendomme beliggende i Vodskov og Vestbjerg er indregnet til dagsværdi og er fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret model baseret på forventet driftsresultat, og et vurderet afkastkrav på 6,0 %. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommene.</p>			
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i Lejedefinitum og dattervirksomhe er tilgodehavender andre	
Kostpris 1. januar 2017.....	125.000	149.324	
Tilgang.....	510.000	0	
Afgang.....	-62.500	-149.324	
Kostpris 31. december 2017.....	572.500	0	
Opskrivninger 1. januar 2017.....	605.217	0	
Årets resultat	428.333	0	
Egenkapitalbevægelser.....	-57.297	0	
Opskrivninger 31. december 2017.....	976.253	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	1.548.753	0	

NOTER

Note

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
VVS Installatøren ApS, Aalborg.....	1.649.173	428.333	100 %

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	605.217	1.804.022	0	2.534.239
Forslag til årets resultatdisponering.....		371.036	-74.524	52.900	349.412
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	976.253	1.729.498	52.900	2.883.651

Langfristede gældsforpligtelser

6

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	669.016	613.378	55.946	334.389
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..	809.630	761.630	48.000	521.630
	1.478.646	1.375.008	103.946	856.019

Gæld, tilknyttede virksomheder

7

Eventualposter mv.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 185 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 661 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.412 tkr

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 714 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme nom. 1.875 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.412 tkr.
